
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 269 ราย 310 แปลง เนื้อที่
ประมาณ  5,382 - 0 - 63  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดินเพ่ือเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั่งสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพ่ือเกษตรกรรม ที่  1032/2566  สั่ง ณ วันที่  14 ธันวาคม พ .ศ . 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพ่ือเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพ่ือการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพ่ือการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรให้ยื่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่  ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  18  เดือน  กันยายน  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

  

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาง สมพิศ  อยู่เย็น  √ 6 301 20 3 92 10 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 นางสาว อุบล จำปางาม 
√ 21 577 12 3 20 11 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 17 577 4 1 18 11 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 นาย ชาญชัย อินทวงษ์ √ 5 526 20 0 0 4 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
4 นาย เพ่ิม ศุภรัตน์ √ 8 5141II0092 20 0 8 4 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

5 นาย พรต เรืองศรีมั่น √ 4 316 50 0 0 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

6 นาง สังวร สระแก้ว √ 12 381 12 0 0 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
7 นาย สุทัศน์ ทัศนไพบูลย์ √ 3 508 3 0 68 5 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 นาย หมาย  คำภูมิ √ 12 249 1 1 24 6 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

9 นาง จำเรียง อินทร์ภู่ √ 2 632 25 0 93 8 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 
10 นาย ละเอียด ช่วยอุระชน √ 2 6096 35 0 98 9 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

11 นางสาว นริศรา จันทร์ปลาด √ 1 1008 41 0 29 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

12 นาง บัวตาม แก้วอ่ำ 
√ 6 1489 31 2 49 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 7 1007 15 2 75 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

13 นาย ประเสริฐ หนูสู 
√ 18 515 17 3 85 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 17 515 13 2 42 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

14 นาย ไพทูล โพธิ์แก้ว √ 1 1239 48 3 91 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

15 นาง วันเพ็ญ จู๊ดทรัพย์ √ 2 1396 23 1 34 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

16 นาย สมพร ครองคาระวะ √ 9 1239 20 0 0 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
17 นาง สุนทรี งามจำปี √ 21 5141II0670 13 2 50 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

18 นางสาว สุนันท์ ทองหล่อ √ 2 1008 17 2 49 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

19 นาง โสภา คงศรี √ 4 1238 22 2 66 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

20 นาง อุบล มณฑา √ 10 1239 48 2 20 1 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

21 นาย การะเวก เมฆสันต์   √ 3 1072 11 3 88 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

22 นาย สมาน ทับทิม       √ 3 1292 9 0 57 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

23 นาย แสงอาทิตย์ จันทร์ปลาด √ 6 1389 16 0 46 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

24 นาย จำนง ทองคำ √ 8 1199 8 2 27 3 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

25 นาย สังวาลย์ จั่นแก้ว 
√ 3 1327 4 2 75 3 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 2 1202 34 0 92 3 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

26 นาง ฉลอง น้อยธรรมราช 
√ 4 1244 23 3 35 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 2 1244 10 3 26 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

27 นาย ทรรศนะ จีนสุคน √ 3 740 25 0 12 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

28 นาย เวิน ทัพธานี √ 4 1240 16 2 63 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

29 นาย แสวง น้อยธรรมราช 
√ 6 1240 12 3 63 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 3 1244 7 0 20 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

30 นาย ช่อง สุวรรณชาติ √ 8 1065 22 1 44 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

31 นาย ทศพล พุทธโป้ √ 8 729 11 1 21 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

32 นาง บัวทอง สุวรรณชาติ √ 7 1065 22 1 44 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

33 นาย ปราณี พุทธโป้ √ 5 1359 19 0 17 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

34 นาง สายสมร จันทร์สิงห์ √ 1 729 50 0 0 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

35 นาย หวิน  โกษาจันทร์ √ 4 1360 27 0 44 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

36 นาย อดุลย์ สุวรรณชาติ  √ 1 1065 22 3 71 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

37 นาย เอกพจน์ ยศปัญญา √ 3 1373 31 0 29 5 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

38 นางสาว ลัดดา อนุดี √ 18 1251 6 3 33 6 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

39 นาง ณิลิณภัส์ สิษฐิไพศาล 
√ 13 1040 16 3 62 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 21 1293 15 1 37 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

40 นาย ธวัฒชัย เศรษฐ์วิศาล √ 2 1199 18 0 86 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

41 นาย เนาว์ จันอยู่ √ 17 1293 9 0 0 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

42 นาง บุญยืน อินเที่ยง √ 1 860 43 0 79 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

43 นาย ประเจียก เหลือหลาย √ 22 1293 15 2 68 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

44 นาย ราชัย เหลือหลาย 
√ 1 1199 18 2 98 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 6 1293 15 1 72 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

45 นาย สิทธิชัย อินเที่ยง √ 3 860 50 0 0 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

46 นาย ดาวเอียง อินตาตึง √ 6 604 9 0 26 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

47 นาย ดำ รุ่งเกตุ √ 7 340 26 3 74 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
48 นางสาว แพว ชมน้อย √ 6 5141II0688 7 0 83 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

49 นาย มนตรี คุ้มมา √ 3 340 13 2 23 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
50 นาง ลำพรวญ นุ่มนาง √ 3 5141II0688 26 0 20 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

51 นาย สำราญ สิทธิเกษร √ 14 1193 14 0 87 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
52 นาย สำเริง ชมน้อย √ 4 5141II0688 7 0 74 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

53 นาง อารี ขำทับทิม 
√ 1 324 9 3 27 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 2 327 9 0 66 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

54 นาง อำพร    อุ้ยเจริญ √ 6 327 7 0 46 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

55 นาย จวน ศรีเมือง √ 8 299 1 3 0 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

56 นาง จันทรี ศรีทอง √ 20 897 10 0 0 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

57 นาย จีรพัฒน์ พรมศรีจันทร์ √ 14 5141I0298 5 2 17 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

58 นาย ฉลวย  วงษ์หิรัญ √ 1 297 38 1 78 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

59 นาง แฉล้ม ลาวงษ ์ √ 15 897 6 3 60 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

60 นาง ชมพูนุท วิชิต √ 4 1084 20 3 17 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

61 นาย ชวน       กลิ่นหอม  √ 4 284 17 0 73 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

62 นาง ทองจันทร์ จันทบาล 
√ 3 298 7 1 44 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 4 298 2 2 66 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

63 นาง ประทุม  พรมแสง        √ 2 1182 16 1 58 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

64 นาง พเยาว์ แก้วสม √ 5 898 32 2 22 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
65 นาย รุ่งเพชร ขันทอง √ 2 5141I0498 12 0 0 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

66 นาง ลำเพย ขันรักษา √ 3 1085 18 1 20 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

67 นาง วาน ลี้สกุล √ 6 1085 37 3 31 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

68 นาย วิรัตน์ บัวเก่า √ 3 760 9 3 50 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

69 นาย แว่ว      พันพอน    √ 2 295 1 2 51 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
70 นาย สม บัวเก่า √ 6 760 27 2 20 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
√ 5 1075 2 3 81 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

71 นาย สมบูรณ์ ปิ่นวรรณา √ 9 760 17 2 86 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

72 นาย สมพร โพธิ์อ่อง √ 8 898 17 0 48 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

73 นาง สมศรี ปิ่นวรรณา √ 1 299 24 1 97 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

74 นาย สมศักดิ์ ประดุจพงษ์เพชร √ 2 666 28 0 74 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

75 นาง สุดใจ ศรีเมือง 
√ 3 1444 0 2 65 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 2 298 6 3 91 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

76 นาย สุดท้าย ลาวงษ ์ √ 19 897 10 0 0 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

77 นาง สุรีย์พร กุลวงค์ √ 4 1442 8 1 90 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

78 นาย อำนวย ชื่นล้อม √ 1 759 8 0 27 10 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

79 นาย แดง คุ้มศรี √ 3 757 15 2 65 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

80 นาง น้ำหวาน อินแบน √ 5 779 19 0 35 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

81 นาย บุญมา  ฉิมมี     √ 5 1138 12 3 84 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

82 นางสาว ปิยวรรณ นิลขาว √ 8 749 33 3 13 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

83 นาย มาโนช บุญสุข √ 6 1217 20 0 25 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

84 นาย สมบูรณ์ ตั้งวัฒนาสิน √ 1 749 25 1 22 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

85 นาง สวัสดิ ์ สังข์นุช √ 4 1305 19 2 15 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

86 นาย สวาด มาสวังแสง √ 7 749 16 1 81 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

87 นาย สอาด วงศ์ศิริ 
√ 4 758 21 1 60 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 3 758 12 3 58 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

88 นาง สำอางค์ บุญอาจ 
√ 11 1139 10 0 0 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 2 1139 10 0 0 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

89 นาย สุเทพ แม่นยำ √ 12 758 28 0 0 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

90 นาย สุรินทร์ บำรุงมา     √ 2 1221 28 1 77 11 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

91 นาย คำ      บุญเกต ุ    √ 7 1326 13 3 57 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

92 นาย เจาะ จันคูณ √ 5 1266 16 0 0 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

93 นาย ชื่น กุณโตน √ 5 1415 5 0 85 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

94 นาง ตาหลับ พิมสาน √ 6 1415 5 0 85 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

95 นาง ประนอม ยับสันเทียะ √ 14 837 15 0 0 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

96 นาย เลาะ   พลสว่าง     
√ 3 1413 17 0 32 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 5 1413 20 3 39 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

97 นาย สมพร อินทร์สิงห์ทอง √ 4 1419 9 3 9 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

98 นาย สายเกลียว สุยาอินทร์  √ 5 1269 1 0 95 12 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

99 นางสาว จันทรา ปั้นเพ็ง √ 10 5299 17 3 14 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

100 นาย จำรอง      หล่ายพันธ์ √ 1 1167 17 2 91 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

101 นาง ทิพารัตน์ กลัดแป้น 
√ 1 283 11 1 89 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 2 283 17 3 74 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

102 นาย นิ่ม   โนรี     √ 9 1262 4 2 55 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

103 นาง บังอร เรียบเรียง √ 12 282 10 0 0 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

104 นาง บุญส่ง พันธุ์ถม √ 6 1329 1 0 80 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

105 นาง มาลี หล่ายพันธ์ √ 9 5299 22 2 23 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

106 นาย รังสันติ ปั้นเพ็ง √ 12 5299 25 3 94 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

107 นาย ลับ      ลาแลง       √ 5 1262 6 1 76 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

108 นาง ลำไพ ศิลาแลง √ 2 282 10 0 0 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

109 นาง แล     สีลาแลง √ 2 1322 0 2 48 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

110 นาย วินัย ชัชวาลย ์ √ 11 282 10 0 0 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

111 นาย วิโรจน ์ เอ่ียมดวง 
√ 3 1262 18 2 8 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 11 5299 20 0 46 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

112 นาง สมควร เรียบเรียง √ 7 1323 13 0 0 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

113 นาง สมบัติ ปั้นเพ็ง √ 1 1262 11 0 13 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

114 นาย สมพงษ์ ชัชวาลย ์
√ 17 1262 6 2 29 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 10 1329 4 0 10 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

115 นาย สมพร สุวรรณขอด √ 6 1323 29 0 0 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

116 นาย สมพร ชัชวาลย ์ √ 13 282 10 0 0 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

117 นาง สมาน     พิลาวงษ ์   √ 2 287 13 0 61 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

118 นาง สังวรณ์ เอ่ียมดวง √ 4 1323 14 2 74 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

119 นาง บุญรอด หอมจีน     √ 1 1437 25 0 36 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

120 นาง มะลิ แดงทองดี 
√ 8 1191 8 1 92 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 9 1191 5 3 72 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

121 นาย ระบบ ยามวัน √ 6 1062 49 3 27 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

122 นาย สมหมาย กลัดแป้น √ 9 274 10 0 0 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

123 นาย สวิท วงษา √ 2 211 32 2 24 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

124 นาย สำเริง มากพา √ 16 292 11 1 75 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

125 นาย เสนาะ มากพา √ 3 292 11 1 75 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

126 นางสาว อารมณ์ กลัดแป้น √ 10 274 10 0 0 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

127 นาย บุญแทน คุ่ยสว่าง √ 7 639 3 2 56 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
128 นาย วิฑูรย์ สิงห์อุดร √ 13 5141II0092 6 0 62 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

129 นาย สมบุญ ล้วนทอน √ 4 351 12 2 40 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
130 นาย สำรวย สาลี √ 15 5141II0090 7 2 25 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

131 นาย กาญจน์ วังคีร ี √ 17 706 7 0 0 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
132 นางสาว จันทร์แรม ชัยวินาด √ 31 5141I9298 3 0 27 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

133 นาง ดา วังคีร ี √ 2 706 7 2 85 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
134 นางสาว ทองใหม่ แก้วภาพ √ 14 5141I9298 6 2 4 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
135 นางสาว บุญเหลือ ชัยวินาด √ 32 5141I9298 3 0 45 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
136 นาง ละมัย คำเพ่ิม √ 18 5141I9298 3 3 69 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

137 นาง จวน ปรีดี √ 9 629 7 0 0 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

138 นาง จิตร ส้มมีศรี √ 10 629 7 0 0 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

139 นาง แจ้ง อร่ามศรี √ 8 629 14 0 0 17 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

140 นาง สมควร   คงสิทธิ์ 
√ 6 1043 18 3 34 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 7 1043 1 3 51 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

141 นาง แหม่ม แคฝอย √ 2 1034 45 1 18 18 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
142 นาย คง ศรีชล √ 7 5141I0098 3 0 96 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

143 นาย สมชาย สืบพลอย √ 2 969 50 0 0 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

144 นาย เสมอ      ใจเงิน     √ 1 1436 23 1 23 19 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

145 นาง เชื้อ พุ่มไสว 
√ 1 210 21 3 71 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 9 210 2 0 79 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

146 นางสาว นงเยาว์ บุญพิทักษ์ √ 1 5141II0096 18 3 84 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

147 นาง บังอร สุวรรณพงษ์ √ 6 1322 36 0 82 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
148 นางสาว วนาลี ลอยชื่น √ 1 5141II1092 28 1 19 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

149 นาง สมบูรณ์ เนตรวิจิตร √ 2 202 18 1 54 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
150 นาย อำนวย เพ็งสลุด √ 6 5141II1092 13 2 49 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

151 นาย การีม เลาะหมุด √ 5 296 39 3 72 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

152 นาย ทองอยู่ เกิดเข้ม      √ 4 1075 35 1 7 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

153 นาย ประภาศ วงษ์หิรัญ √ 3 1075 30 1 32 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

154 นาง ประยูร ลี้สกุล √ 7 1075 16 0 45 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

155 นาง รินทร์     ชื่นล้อม √ 1 1440 8 2 77 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

156 นาย แว่ว      พันพอน    √ 3 299 36 3 28 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

157 นาง สุนิตย์ แดงทองดี √ 7 1214 49 3 38 21 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
158 นางสาว ชนัฐชิดา คล้ายแก้ว √ 26 5141II9894 20 0 4 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

159 นาง บุญเรือน นาคสิทธิ์ √ 9 343 37 1 5 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

160 นาย ปรีชา ปิ่นนิล         √ 8 346 32 3 41 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

161 นาง วิรัตน์ แย้มนวล √ 3 351 30 1 99 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
162 นาย จำปา กันทา √ 1 5141I0000 18 2 41 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
163 นาง แจ่ม เจนวิถ ี √ 6 5141I0000 14 0 75 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

164 นางสาว สมปอง ตะโกศรี √ 8 1326 15 2 53 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

165 นาง สมร จันทร์กวด √ 2 838 46 2 96 25 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

166 นาง พูนทรัพย์ เพ็ญนาคี √ 10 1137 5 0 4 27 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

167 นาง งาน กรุดศรี √ 11 889 43 0 5 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

168 นาง ทับทิม มั่นศรี 

√ 20 1141 6 0 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 3 1141 21 2 32 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 20 1140 17 0 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 1 5141I9600 4 1 6 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

169 นาง บัวรัตน์ ยอดพันคำ √ 6 770 18 0 29 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

170 นาง เบญจวรรณ ธาติ √ 6 1140 8 0 25 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

171 นาง เบ็ญจา วังคีร ี √ 1 770 20 0 39 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

172 นาย ประวิทย์ ภู่เมือง √ 4 890 21 1 67 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

173 นาง ลำยงค์ จันทะวงษ์ √ 18 1137 8 0 32 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

174 นางสาว วรรณิศา สังข์นุช √ 10 1138 12 0 55 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

175 นางสาว วันเพ็ญ สิงห์โตทอง √ 15 770 6 0 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
176 นาง สมคิด สตางจันทร์ √ 13 1140 17 0 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
√ 21 1141 6 0 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

177 นาง สมบัติ นนทะโคตร √ 2 779 9 1 70 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

178 นาง สวิด สมีเพชร์ √ 9 1138 15 3 45 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

179 นาย สัญชัย กรุดศรี √ 7 890 46 2 33 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

180 นาง สายหยุด โพธิ์จันทร์ √ 24 5141I9800 11 2 92 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

181 นาย สุก ี หุมอาจ √ 3 889 8 2 40 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

182 นาย เสนีย์ สังข์นุช √ 7 1138 12 0 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

183 นาย หลงมา นาคำ √ 8 5141I9898 8 1 0 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

184 นางสาว ดอกฝ้าย สิงห์พา √ 8 5141II9892 9 0 36 4 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

185 นางสาว กชกร เคธ √ 4 975 13 0 48 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

186 นาง ไกล กันยาประสิทธิ์ 
√ 6 892 15 2 46 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 3 972 25 1 30 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

187 นาง จันทรญา คล้ายแก้ว 
√ 18 342 10 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 10 5141II9894 10 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

188 นาย เจียร บุญศรีภูมิ √ 4 967 9 3 86 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

189 นาย ฉลอง อ่อนสุ่น 
√ 23 5141II9894 20 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 17 5141II9894 29 3 15 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

190 นาย เฉลิม อ่อนสุวรรณ 
√ 6 598 21 3 28 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 6 600 1 3 69 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

191 นาย ดำรง อ่อนสุ่น √ 15 5141II9894 25 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

192 นาง ตุ่น   ปั้นจู 
√ 2 353 15 1 83 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 4 349 13 3 21 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

193 นาง ตุ่มเงิน มธุรส √ 4 525 23 1 32 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

194 นาย ทวี มั่งม่วง √ 3 1207 14 1 40 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

195 นาง ทองไผ่ กิเวิน √ 2 972 26 0 53 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

196 นาย ทองสุข แก้วกันหา √ 2 967 29 3 65 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

197 นาย ธีระ คำเย็น √ 20 529 27 0 3 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

198 นาย บุญเชิด อ่อนสุ่น √ 7 844 34 0 4 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

199 นาง บุญสาร สีเหลืองอ่อน 
√ 10 637 10 2 26 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 2 635 4 0 74 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

200 นาย บุญโฮม แก้วกันหา √ 6 1208 14 2 82 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
201 นาง พิมพ์ใจ บุญมา √ 6 5141II9894 27 1 19 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

202 นาย ไพบูลย์ ลายคราม √ 4 1207 18 1 89 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

203 นาย ไพบูลย์ ลายคราม √ 2 637 11 3 22 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

204 นาง เม็ด แสนประสิทธิ์ √ 10 347 23 0 20 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

205 นาย รวย เฟ่ืองผล √ 2 600 5 1 87 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

206 นาย ละออ กรุดศรี √ 9 892 50 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

207 นางสาว ลำพึง โพธิ์จันทร์ √ 4 5141II9894 32 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

208 นางสาว วงเดือน เชาว์โชต ิ √ 9 346 12 3 45 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

209 นาย วร สุปง √ 2 634 37 2 45 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

210 นาย ไว สืบพลอย √ 2 1210 4 0 92 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
211 นางสาว ศิววรรณ จุลพันธ์ √ 19 5141I9898 15 1 27 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

212 นาย สรวิชญ ์ จุลพันธ์ √ 20 5141I9898 45 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

213 นาย สุข กองเผือก √ 2 975 10 3 11 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

214 นาย สุชิน จาดฤทธิ์ √ 15 343 15 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

215 นาง สุรินทร์ อยู่เย็น √ 13 600 10 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
216 นาย สุเรียน บูญศรีพูม √ 11 5141II0096 3 3 82 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

217 นาย เสมอ ใจเงิน √ 15 593 9 3 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

218 นาย อำนวย ฉิมพุฒ 
√ 14 342 10 0 0 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 9 342 13 1 82 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

219 นางสาว อุทัย อินทร์กลัด √ 3 359 19 2 56 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

220 นางสาว กิ่งดาว อุดม √ 3 751 45 0 40 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

221 นางสาว ยุพิน สีทองคำ √ 8 745 14 3 5 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

222 นาย สุวรรณ์ น้อยวงษ์ √ 12 753 2 3 38 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
223 นาย กาหลง จันทร์สุ่น √ 6 5141II9492 15 0 1 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

224 นาง ถวิล ทุมขันธ์ √ 7 442 40 2 60 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

225 นาง ทวีวรรณ ใหมสกุล √ 1 231 9 0 74 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

226 นาง นงนุช สุริวงศ ์ √ 5 231 33 2 68 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

227 นาย นิวัตต์ สุริวงศ ์ √ 2 460 20 3 72 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

228 นาง บัวผิน ปัญญาเรือง √ 2 235 42 0 86 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

229 นาง ระเบียบ นุชม ี √ 5 460 26 2 48 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

230 นางสาว วันดี แก้วสว่าง √ 9 233 11 1 19 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

231 นาย สำรวย ผดุงกรรณ์ 
√ 11 592 11 0 7 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 8 587 11 2 18 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

232 นาย สำฤทธิ์ ผดุงกรรณ์ √ 10 592 10 3 92 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

233 นาง สิริกร ปัญสวัสดิ์ √ 5 442 10 2 13 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

234 นาย อรัญ อยู่แก้ว 
√ 12 1037 32 0 30 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 11 1037 13 0 94 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

235 นาย เดช ทองเหง้า √ 4 595 13 3 49 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
236 นาง ประมวล นวลน้อม √ 5 5141II9294 9 2 0 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

237 นาง ละมัย คำเพ่ิม √ 8 705 11 0 88 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

238 นาง สนิท ตุ้มคำ √ 3 705 44 0 47 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

239 นาย สลวน   เคหัง √ 1 1298 15 0 87 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

240 นาง สี บุญอยู่ √ 7 1384 10 0 0 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

241 นางสาว สำราญ ยิ่งสุก √ 1 601 4 2 66 9 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

242 นาง มุข พาราสี √ 108 1N1W 15 0 0 14 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

243 นาง คำพัน คำจันทร์ √ 5 1150 15 0 39 15 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

244 นาง ทอง ดอนผิวไพร √ 9 1150 15 0 0 15 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

245 นาย เนตร ทับอินทร์ √ 50 1N2W 15 0 0 15 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

246 นาง พรพันธ์ ศิริเคน √ 13 1150 8 2 0 15 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

247 นาง พรเพ็ญ คำจันทร์ √ 12 1150 8 2 0 15 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

248 นางสาว จุฑามาศ จันทร์ทอน √ 13 5141II9670 3 2 13 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

249 นาย ชาติ หละวัน 
√ 16 4980 5 1 83 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 15 4980 7 3 54 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

250 นาย ประมาณ คำพา 
√ 58 5141II9672 0 0 54 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 57 5141II9672 4 3 64 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 59 5141II9672 3 1 45 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

251 นาย ไพรวัน นาคนิล √ 2 1187 5 2 75 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

252 นางสาว รัตนากร แสงทอง 
√ 28 5141II9672 20 1 25 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 20 5141II9672 6 0 87 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

253 นาย วันชัย จันทร์ทอน 
√ 13 5141II9872 0 1 5 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 14 5141II9670 3 1 81 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

254 นางสาว วิวรรณ จันทร์ทอน 
√ 12 5141II9872 0 2 11 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 15 5141II9670 3 1 70 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
√ 16 5141II9670 3 2 0 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

255 นาย สมชาย จันทร์ทอน √ 12 5141II9670 3 1 65 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

256 นาย สุรศักดิ์ หละวัน √ 1 4980 23 3 94 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
257 นาง หรั่ง แสงทอง √ 11 5141II9870 50 0 0 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

258 นาย แดง เกิดแก้ว √ 8 903 6 2 66 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

259 นาง น้ำเชื่อม สอนอ่อน √ 1 906 31 1 13 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 22/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  18  กันยายน 2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

มติ คปจ. แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรกเกิน 5 ปี ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

260 นาง สมจิตร พิกุน √ 9 906 40 0 0 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

261 นาง สำลี คลาดแคล้ว √ 3 1N2W 38 3 20 6 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

262 นาย ประกาศ โกษาจันทร์ √ 6 1319 39 1 20 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

263 นางสาว อัญชรี เฉื่อยฉ่ำ √ 4 626 10 1 9 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

264 นาง มณฑา สายพุฒ √ 3 546 46 0 93 10 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 

265 นาย สามารถ มากมิ่ง √ 1 550 36 1 4 5 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 

266 นาย สินเดิม หัถมารถ    √ 3 1129 31 0 9 6 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
267 นางสาว ชุติมา หนูคำหอม √ 11 5141II9276 10 0 0 7 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
268 นาย สุคต ผิวอ่อนดี √ 12 5141II9276 10 0 0 7 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
269 นาง สังวรณ์ สังข์ขวาง √ 8 5141II0078 9 2 49 8 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 

 


